
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.03.2018  № 81-пп         

 г. Тверь  
 

 
 

О распределении субсидии на обеспечение жильем молодых семей  

без привлечения средств федерального бюджета в 2018 году 

 

 

В соответствии с законом Тверской области от 26.07.2005 № 94-ЗО      

«О межбюджетных отношениях в Тверской области» Правительство 

Тверской области постановляет: 

1. Предоставить бюджету муниципального образования Тверской 

области городского поселения город Кувшиново субсидию на обеспечение 

жильем молодых семей без привлечения средств федерального бюджета в 

размере 108 000 (сто восемь тысяч) рублей с целью предоставления 

дополнительной социальной выплаты для погашения части кредита или 

займа либо для компенсации затраченных собственных средств на 

приобретение (строительство) жилья при рождении (усыновлении) одного 

ребенка молодой семье – участнице подпрограммы «Содействие в решении 

социально-экономических проблем молодых семей и формирование системы 

семейных ценностей в молодежной среде» государственной  программы  

«Молодежь  Верхневолжья»  на  2017 – 2022 годы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Губернатор  

Тверской области                                                                             И.М. Руденя  
 

  


